
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 67.1/2024  

Wójta Gminy Szczytniki 

                                                          z dnia 4 listopada 2024 r. 

 

  zmieniające zarządzenie Nr 54/2018 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 31 grudnia 2018 

r. w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec 

Wójta Gminy Szczytniki. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), zarządzam, co następuje: 

 

  § 1.  1. W zarządzeniu Nr 54/2018 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 31 grudnia 2018 r.  

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta 

Gminy Szczytniki, wprowadza się następujące zmiany: 

  1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. W czasie usprawiedliwionej nieobecności Sekretarza Gminy Szczytniki – Pana 

Dariusza Wawrzyniaka, wyznaczam Inspektora Urzędu Gminy w Szczytnikach – p.o. 

Kierownika Referatu Administracyjno-Organizacyjnego UG – Panią Magdalenę Leszka do 

wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Szczytniki, 

niezastrzeżonych dla kompetencji Przewodniczącego Rady lub Rady Gminy Szczytniki”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Wójt 

/-/ Marek Albrecht 

 

 

  

 

 

 

Wyk. G.K. 


